
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Bydgoszcz, dnia 13.06.2023 r.  

Nr sprawy 021/2023       

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 13.06.2023 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Utrzymanie oznakowania poziomego na terenie miasta Bydgoszczy w 2023 r.” 
Nr sprawy 021/2023 prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 2 Pzp. 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. dodatkowych brygad roboczych oraz okresu gwarancji jakości na wykonane oznakowanie 

cienkowarstwowe, zawarte w ofertach: 

Nr 
  oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 
Dodatkowe brygady 

robocze 

Gwarancja jakości 
na wykonane 
oznakowanie 

cienkowarstwowe  

1 

PASMAL  
Magdalena Sadowska, 
Brzydowo 40,  
14-100 Ostróda 

Cena brutto oferty łącznie z opcją: 
595 762,80 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego:  
297 881,40 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji: 
297 881,40 PLN 

4 brygady robocze 8 miesięcy  

2 
Saferoad Kabex Sp. z o. o.  
ul. Betoniarzy 32,  
80-298 Gdańsk 

Cena brutto oferty łącznie z opcją: 
534 522,58 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia podstawowego:  
267 261,29 PLN 
- cena brutto za wykonanie 
zamówienia wynikającego z opcji: 
267 261,29 PLN 

4 brygady robocze 8 miesięcy  

 

 

 

 

 

p.o. Dyrektora ZDMiKP 
podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 
................................................. 

(podpis kierownika zamawiającego) 

 


